様式第１号（第６条関係）

令和  年  月  日

（提出先）

瀬戸内・松山ツーリズム推進会議会長 様

申請者 所 在 地

名  称

代表者名              印

修学旅行誘致促進事業助成金交付申請書

 修学旅行誘致促進事業助成金交付要領第６条の規定に基づき、関係書類を添えて次のとおり補助金の

交付を申請します。
記

催行日 令和  年  月  日 から 令和  年  月  日 まで

学校名

生徒人数 名

助

成

金

の

種

類

（１）基本額

（200人上限）

内容 助成金額（児童・生徒に限る）

①松山市に宿泊を伴うもの ①600円×   人＝       円

②松山市と広島地域に宿泊を伴

うもの
②800円×   人＝       円

（２）加算額

（該当に〇）

 ①航路又は路線利用（要領記載） 10,000円

 ②－１ 近隣県加算 10,000円（四国四県が発地）

②－２ 近隣県加算

20,000 円（広島県、岡山県、山口県、鳥

取県、島根県、福岡県、大分県が発地）

 ③松山体験プログラム加算 10,000円

申請金額
￥               －

※（基本額×児童・生徒人数）＋加算額

担当窓口

氏名

TEL.

FAX.

E-Mail

※添付書類：日程表、宿泊先の利用が確認できる書類（予約確認表等の写し等）